



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 6 年度
和歌山平野農地防災事業
岡崎排水路第 1 工区工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
和歌山平野農地防災事業所

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名 和歌山平野農地防災事業
 工事名 岡崎排水路第1工区工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			127,010,000	
・工事原価			108,595,000	
純工事費			84,893,000	
・直接工事費			73,905,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	53,290,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	20,615,000	
・間接工事費			34,690,000	
・共通仮設費			10,988,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	688,000	
・運搬費～営繕費等				
$74,347,000 \times ((7.330 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			5,665,000	
・運搬費	1.000	式	1,065,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	2,954,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			616,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$73,358,000 \times (0.840)$			616,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			23,702,000	
・現場管理費(率計上)				
$84,893,000 \times ((26.590 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			23,702,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$108,595,000 \times (16.920 \times 1.000 + 0.04)$			18,417,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			547,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第1工区工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工)				20,615,000	
・仮設工	1.000	式		20,615,000	
・ ・仮設道路工	1.000	式		12,119,000	
000014 表土はぎ	2,783.000	m ²	65	180,895	歩A・単A B単 14号
000015 土木シート	4,810.000	m ²	740	3,559,400	歩A・単A B単 15号
000016 スクリーニングス	278.000	m3	2,900	806,200	歩A・単A B単 16号
000017 路床盛土 仮設道路(B 4.0m)	924.000	m3	385	355,740	歩A・単A B単 17号
000018 土砂等運搬 仮設道路盛土	800.000	m3	1,808	1,446,400	歩A・単A B単 18号
000019 購入土	432.000	m3	2,900	1,252,800	歩A・単A B単 19号
000020 砂利舗装	1,473.000	m ²	739	1,088,547	歩A・単A B単 20号
000021 敷鉄板設置撤去 乗入部	93.000	m ²	1,717	159,681	歩A・単A B単 21号
000022 仮設道撤去	1,350.000	m3	2,078	2,805,300	歩A・単A B単 22号
000023 仮排水管 VUφ250	12.000	m	3,950	47,400	歩A・単A B単 23号
000024 仮排水管 VUφ200	12.000	m	2,303	27,636	歩A・単A B単 24号
000025 廃プラスチック類運搬	24.100	m3	4,210	101,461	歩A・単A B単 25号
000026 廃プラスチック類処分	24.100	m3	1,300	31,330	歩A・単A B単 26号
000027 耕地復旧	2,783.000	m ²	67	186,461	歩A・単A B単 27号
000028 耕起	2,783.000	m ²	25	69,575	歩A・単A B単 28号
合 計				12,118,826	
・ ・仮締切工	1.000	式		5,674,000	
000029 高密度ポリエチレン管設置	463.800	m	2,186	1,013,867	歩A・単A B単 29号
000030 高密度ポリエチレン管 5.0m/本、φ600	26.000	本	105,000	2,730,000	歩A・単A B単 30号
000031 ジョイント 高密度ポリエチレン管 φ600用	26.000	個	24,800	644,800	歩A・単A B単 31号
000032 仮設材小運搬 高密度ポリエチレン管小運搬	2.340	ton	6,409	14,997	歩A・単A B単 32号
000033 大型土のう製作設置	75.000	袋	7,637	572,775	歩A・単A B単 33号
000034 大型土のう撤去	75.000	袋	1,017	76,275	歩A・単A B単 34号
000035 廃プラスチック類運搬 大型土のう袋材	2.800	m3	4,210	11,788	歩A・単A B単 35号
000036 廃プラスチック類処分 大型土のう袋材	2.800	m3	1,300	3,640	歩A・単A B単 36号
000037 遮水シート布設	20.000	m ²	3,281	65,620	歩A・単A B単 37号
000038 仮排水 高圧洗浄工	1.000	式	209,345	209,345	歩A・単A B単 38号
000039 仮排水 掘削時湧水	1.000	式	330,950	330,950	歩A・単A B単 39号
合 計				5,674,057	
・ ・重機坂路工	1.000	式		1,098,000	
000040 大型土のう製作・設置	28.000	袋	7,637	213,836	歩A・単A B単 40号
000041 大型土のう移設	140.000	袋	2,133	298,620	歩A・単A B単 41号
000042 大型土のう撤去	28.000	袋	1,017	28,476	歩A・単A B単 42号
000043 廃プラスチック類運搬 大型土のう袋材	1.100	m3	2,296	2,526	歩A・単A B単 43号
000044 廃プラスチック類処分 大型土のう袋材	1.100	m3	1,300	1,430	歩A・単A B単 44号
000045 敷鉄板設置・撤去	873.000	m ²	634	553,482	歩A・単A B単 45号
合 計				1,098,370	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単 - 1号 *** 床掘					
			m3	2,097		歩A・単A
000002	*** B単 - 2号 *** 土砂等運搬					
	処分土		m3	3,758		歩A・単A
000003	*** B単 - 3号 *** 発生土処分費					
			m3	1,556		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 基礎砕石					
	単粒度砕石4号、t=150		m ²	1,769		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 吸い出し防止材敷設					
	t=10mm		m ²	1,043		歩A・単A
000006	*** B単 - 6号 *** 逆止弁付きウィーブホール設置					
	φ75		箇所	3,996		歩A・単A
000007	*** B単 - 7号 *** 路盤紙					
			m ²	38		歩A・単A
000008	*** B単 - 8号 *** 収縮継目					
	ペイント塗装		m ²	2,207		歩A・単A
000009	*** B単 - 9号 *** 底版コンクリート					
	18-8-40BB		m3	30,220		歩A・単A
000010	*** B単 - 10号 *** 下地処理					
	高圧洗浄 30Mpa		m ²	1,513		歩A・単A
000011	*** B単 - 11号 *** 洗浄水費					
	高圧洗浄用水		式	245,880		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** プライマー塗布					
			m ²	1,569		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 表面被覆工(吹付)					
	無機系、粗度係数0.012以下、塗布厚5mm		m ²	8,847		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 表土はぎ					
			m ²	65		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 土木シート					
			m ²	740		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** スクリーニングス					
			m3	2,900		歩A・単A
000017	*** B単 - 17号 *** 路床盛土					
	仮設道路(B 4.0m)		m3	385		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 土砂等運搬					
	仮設道路盛土		m3	1,808		歩A・単A
000019	*** B単 - 19号 *** 購入土					
			m3	2,900		歩A・単A
000020	*** B単 - 20号 *** 砂利舗装					
			m ²	739		歩A・単A
000021	*** B単 - 21号 *** 敷鉄板設置撤去					
	乗入部		m ²	1,717		歩A・単A
000022	*** B単 - 22号 *** 仮設道撤去					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
			m3	2,078		歩A・単A
000023	*** B単 - 23号 *** 仮排水管					
	VUΦ250		m	3,950		歩A・単A
000024	*** B単 - 24号 *** 仮排水管					
	VUΦ200		m	2,303		歩A・単A
000025	*** B単 - 25号 *** 廃プラスチック類運搬					
			m3	4,210		歩A・単A
000026	*** B単 - 26号 *** 廃プラスチック類処分					
			m3	1,300		歩A・単A
000027	*** B単 - 27号 *** 耕地復旧					
			m ²	67		歩A・単A
000028	*** B単 - 28号 *** 耕起					
			m ²	25		歩A・単A
000029	*** B単 - 29号 *** 高密度ポリエチレン管設置					
			m	2,186		歩A・単A
000030	*** B単 - 30号 *** 高密度ポリエチレン管					
	5.0m/本、φ600		本	105,000		歩A・単A
000031	*** B単 - 31号 *** ジョイント					
	高密度ポリエチレン管 Φ600用		個	24,800		歩A・単A
000032	*** B単 - 32号 *** 仮設材小運搬					
	高密度ポリエチレン管小運搬		ton	6,409		歩A・単A
000033	*** B単 - 33号 *** 大型土のう製作設置					
			袋	7,637		歩A・単A
000034	*** B単 - 34号 *** 大型土のう撤去					
			袋	1,017		歩A・単A
000035	*** B単 - 35号 *** 廃プラスチック類運搬					
	大型土のう袋材		m3	4,210		歩A・単A
000036	*** B単 - 36号 *** 廃プラスチック類処分					
	大型土のう袋材		m3	1,300		歩A・単A
000037	*** B単 - 37号 *** 遮水シート布設					
			m ²	3,281		歩A・単A
000038	*** B単 - 38号 *** 仮排水					
	高圧洗浄工		式	209,345		歩A・単A
000039	*** B単 - 39号 *** 仮排水					
	掘削時湧水		式	330,950		歩A・単A
000040	*** B単 - 40号 *** 大型土のう製作・設置					
			袋	7,637		歩A・単A
000041	*** B単 - 41号 *** 大型土のう移設					
			袋	2,133		歩A・単A
000042	*** B単 - 42号 *** 大型土のう撤去					
			袋	1,017		歩A・単A
000043	*** B単 - 43号 *** 廃プラスチック類運搬					
	大型土のう袋材		m3	2,296		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
000001	床掘		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1.000	m ³	2,097	2,097	S単 52号
	合 計				2,097	
	単 価				2,097	
	*** B単 - 2号 ***					
000002	土砂等運搬 処分土		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m ³	1,010	1,010	S単 50号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハック山積0.45m ³ (平積0.35m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.5k m以下	1.000	m ³	2,748	2,748	S単 54号
	合 計				3,758	
	単 価				3,758	
	*** B単 - 3号 ***					
000003	発生土処分費		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02123	処分費 土砂	1.000	m ³	1,556	1,556	S単 24号
	合 計				1,556	
	単 価				1,556	
	*** B単 - 4号 ***					
000004	基礎碎石 単粒度碎石4号、t=150		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0301	SP 基礎碎石 12.5cmを超え17.5cm以下,計上する,なし,碎石各種	1.000	m ²	1,769	1,769	S単 62号
	合 計				1,769	
	単 価				1,769	
	*** B単 - 5号 ***					
000005	吸出し防止材敷設 t=10mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0281	SP 吸出し防止材設置 全面	1.000	m ²	1,043	1,043	S単 61号
	合 計				1,043	
	単 価				1,043	
	*** B単 - 6号 ***					
000006	逆止弁付きウィーブホール設置 φ75		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S06005	ドレーン工(ウィーブホール取付) 型枠および鉄筋,底版,75mm,-, -,	1.000	箇所	2,602	2,602	S単 28号
S02116	TS継手 ソケット、φ75,,	1.000	個	575	575	S単 5号
S02116	接着剤 TS接合用,,	0.008	kg	1,600	13	S単 6号
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m,,	0.038	本	3,590	136	S単 7号
S02116	フィルター φ75用,,	1.000	個	670	670	S単 8号
	合 計				3,996	
	単 価				3,996	
	*** B単 - 7号 ***					

事業名 和歌山平野農地防災事業
 工事名 岡崎排水路第1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000007	路盤紙		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S02116	路盤紙 (クラフト紙)	1.000	m ²	38	38	S単 9号
	合 計				38	
	単 価				38	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	収縮継目 ペイント塗装		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S03053	収縮継目(ペイント塗装) 収縮継目処理	1.000	m ²	2,207	2,207	S単 27号
	合 計				2,207	
	単 価				2,207	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	底版コンクリート 18-8-40BB		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0311	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m ³ 以上100m ³ 未満,一般養生, 延長無し,-,-,-,18-8-40(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	30,220	30,220	S単 63号
	合 計				30,220	
	単 価				30,220	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	下地処理 高压洗浄 30Mpa		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14601	高压洗浄工 高压洗浄工,30Mpa	1.000	m ²	1,513	1,513	S単 31号
	合 計				1,513	
	単 価				1,513	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	洗浄水費 高压洗浄用水		式		1,000	歩A 当たり算出
S02116	洗浄水費 高压洗浄工,,	1.000	式	245,880	245,880	S単 10号
	合 計				245,880	
	単 価				245,880	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	プライマー塗布		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14604	プライマー塗布(表面被覆工) プライマー塗布,15.00kg	1.000	m ²	1,569	1,569	S単 32号
	合 計				1,569	
	単 価				1,569	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	表面被覆工(吹付) 無機系、粗度係数0.012以下、塗布厚5mm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S14606	表面被覆工(吹付) 表面被覆(吹付),1,549.00kg	1.000	m ²	8,847	8,847	S単 33号
	合 計				8,847	
	単 価				8,847	
	*** B単 - 14号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000014	表土はぎ		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土掘削,なし	1.000	m ²	65	65	S単 34号
	合 計				65	
	単 価				65	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	土木シート		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去	1.000	m ²	740	740	S単 47号
	合 計				740	
	単 価				740	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	スクリーニングス		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	スクリーニングス 2.5mm～0mm,,	1.000	m ³	2,900	2,900	S単 11号
	合 計				2,900	
	単 価				2,900	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	路床盛土 仮設道路(B 4.0m)		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0142	SP 路床盛土 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,なし	1.000	m ³	384.8	385	S単 59号
	合 計				385	
	単 価				385	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	土砂等運搬 仮設道路盛土		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満	1.000	m ³	229.3	229	S単 51号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ杓山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下	1.000	m ³	1,579	1,579	S単 55号
	合 計				1,808	
	単 価				1,808	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	購入土		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
S02116	購入土 山土,,	1.000	m ³	2,900	2,900	S単 12号
	合 計				2,900	
	単 価				2,900	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	砂利舗装		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S08042	砂利舗装工(機械) クワッパ7, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし	1.000	m ²	739	739	S単 30号
	合 計				739	
	単 価				739	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 21号 ***					
000021	敷鉄板設置撤去 乗入部		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,140.1,あり	1.000	m ²	1,717	1,717	S 単 45号
	合 計				1,717	
	単 価				1,717	
	*** B 単 - 22号 ***					
000022	仮設道撤去		m ³		1,000	歩 A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m ³	264.6	265	S 単 53号
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハ' ック約山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km 以下	1.000	m ³	1,813	1,813	S 単 56号
	合 計				2,078	
	単 価				2,078	
	*** B 単 - 23号 ***					
000023	仮排水管 VUφ250		m		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径250 長4.0m,,	0.250	本	15,800	3,950	S 単 13号
	合 計				3,950	
	単 価				3,950	
	*** B 単 - 24号 ***					
000024	仮排水管 VUφ200		m		1,000	歩 A 当たり算出
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径200 長4.0m,,	0.250	本	9,210	2,303	S 単 14号
	合 計				2,303	
	単 価				2,303	
	*** B 単 - 25号 ***					
000025	廃プラスチック類運搬		m ³		1,000	歩 A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ハ' ック約山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0 km以下	1.000	m ³	4,210	4,210	S 単 57号
	合 計				4,210	
	単 価				4,210	
	*** B 単 - 26号 ***					
000026	廃プラスチック類処分		m ³		1,000	歩 A 当たり算出
S02123	処分費 廃プラスチック類	1.000	m ³	1,300	1,300	S 単 25号
	合 計				1,300	
	単 価				1,300	
	*** B 単 - 27号 ***					
000027	耕地復旧		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし	1.000	m ²	67	67	S 単 35号
	合 計				67	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				67	
	*** B 単 - 28号 ***					
000028	耕起		m ²		1,000 m	歩 A 当たり算出
S15004	耕地復旧(耕起) 無	1,000	m ²	25	25	S 単 36号
	合 計				25	
	単 価				25	
	*** B 単 - 29号 ***					
000029	高密度ポリエチレン管設置		m		1,000 m	歩 A 当たり算出
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,なし	1,000	m	2,186	2,186	S 単 29号
	合 計				2,186	
	単 価				2,186	
	*** B 単 - 30号 ***					
000030	高密度ポリエチレン管 5.0m/本, φ600		本		1,000 本	歩 A 当たり算出
S02116	高密度ポリエチレン管 5.0m/本 φ600,,	1,000	本	105,000	105,000	S 単 15号
	合 計				105,000	
	単 価				105,000	
	*** B 単 - 31号 ***					
000031	ジョイント 高密度ポリエチレン管 φ600用		個		1,000 個	歩 A 当たり算出
S02116	継手 高密度ポリエチレン管用,,	1,000	個	24,800	24,800	S 単 16号
	合 計				24,800	
	単 価				24,800	
	*** B 単 - 32号 ***					
000032	仮設材小運搬 高密度ポリエチレン管小運搬		ton		1,000 ton	歩 A 当たり算出
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) 陶管,150m未満	1,000	ton	6,409	6,409	S 単 1号
	合 計				6,409	
	単 価				6,409	
	*** B 単 - 33号 ***					
000033	大型土のう製作設置		袋		1,000 袋	歩 A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,バックリ,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,なし	1,000	袋	7,637	7,637	S 単 39号
	合 計				7,637	
	単 価				7,637	
	*** B 単 - 34号 ***					
000034	大型土のう撤去		袋		1,000 袋	歩 A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去,バックリ,,0m3,,,なし	1,000	袋	1,017	1,017	S 単 40号
	合 計				1,017	
	単 価				1,017	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B 単 - 35号 ***					
000035	廃プラスチック類運搬 大型土のう袋材		m3		1,000	歩 A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾙ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0 km以下	1,000	m3	4,210	4,210	S 単 57号
	合 計				4,210	
	単 価				4,210	
	*** B 単 - 36号 ***					
000036	廃プラスチック類処分 大型土のう袋材		m3		1,000	歩 A 当たり算出
S02123	処分費 廃プラスチック類	1,000	m3	1,300	1,300	S 単 25号
	合 計				1,300	
	単 価				1,300	
	*** B 単 - 37号 ***					
000037	遮水シート布設		m		1,000	歩 A 当たり算出
SA0268	SP 遮水シート張 遮水シート張,遮水シートA(厚1.0+10.0mm)	1,000	m	3,281	3,281	S 単 60号
	合 計				3,281	
	単 価				3,281	
	*** B 単 - 38号 ***					
000038	仮排水 高圧洗浄工		式		1,000	歩 A 当たり算出
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし	5,000	箇所	17,389	86,945	S 単 44号
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 5,作業時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり	5,000	箇所	24,480	122,400	S 単 42号
	合 計				209,345	
	単 価				209,345	
	*** B 単 - 39号 ***					
000039	仮排水 掘削時湧水		式		1,000	歩 A 当たり算出
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし	5,000	箇所	17,389	86,945	S 単 44号
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 10,作業時排水,0以上～7未満,発動発電機,あり	5,000	箇所	48,801	244,005	S 単 43号
	合 計				330,950	
	単 価				330,950	
	*** B 単 - 40号 ***					
000040	大型土のう製作・設置		袋		1,000	歩 A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,ﾊﾞｯｸﾙ,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋 (1年対応),なし,なし	1,000	袋	7,637	7,637	S 単 39号
	合 計				7,637	
	単 価				7,637	
	*** B 単 - 41号 ***					
000041	大型土のう移設		袋		1,000	歩 A 当たり算出
S18002	大型土のう工 移設 (撤去・再設置),ﾊﾞｯｸﾙ,.0m3,...なし	1,000	袋	2,133	2,133	S 単 41号

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				2,133	
	単 価				2,133	
	*** B 単 - 42号 ***					
000042	大型土のう撤去		袋		1,000	歩 A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去,バ ック約,0m3,,,なし	1.000	袋	1,017	1,017	S 単 40号
	合 計				1,017	
	単 価				1,017	
	*** B 単 - 43号 ***					
000043	廃プラスチック類運搬 大型土のう袋材		m3		1,000	歩 A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 小規模,バ ック約山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,7.5km以下	1.000	m3	2,296	2,296	S 単 58号
	合 計				2,296	
	単 価				2,296	
	*** B 単 - 44号 ***					
000044	廃プラスチック類処分 大型土のう袋材		m3		1,000	歩 A 当たり算出
S02123	処分費 廃プラスチック類	1.000	m3	1,300	1,300	S 単 25号
	合 計				1,300	
	単 価				1,300	
	*** B 単 - 45号 ***					
000045	敷鉄板設置・撤去		m ²		1,000	歩 A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,140,5,あり	1.000	m ²	634	634	S 単 46号
	合 計				634	
	単 価				634	
	*** B 単 - 46号 ***					
000046	交通誘導員B		人		1,000	歩 A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員 B	1.000	人	14,994	14,994	S 単 3号
	合 計				14,994	
	単 価				14,994	
	*** B 単 - 47号 ***					
000047	騒音振動調査 作業着手前 1 回		回		1,000	歩 A 当たり算出
S71111	騒音・振動調査 振動騒音同時調査	1.000	測線	281,624	281,624	S 単 49号
T00005	騒音振動調査機材	1.000	式	3,198	3,198	T 単 1号
	合 計				284,822	
	単 価				284,822	
	*** B 単 - 48号 ***					
000048	騒音振動調査 作業中 1 回		回		1,000	歩 A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S71111	騒音・振動調査					
	振動騒音同時調査	1.000	測線	281,624	281,624	S 単 49号
T00005	騒音振動調査機材					
		1.000	式	3,198	3,198	T 単 1号
	合 計				284,822	
	単 価				284,822	
	*** B 単 - 49号 ***					
000049	ノッチタンク設置撤去		回		1.000 回	歩 A 当たり算出
S02111	水槽(一般工事用)[鋼板製簡易水槽] 容量5m3	40.000	供用日	633	25,320	S 単 2号
T00006	ノッチタンク設置撤去 容量5m3	1.000	回	92,897	92,897	T 単 2号
	合 計				118,217	
	単 価				118,217	
	*** B 単 - 50号 ***					
000050	敷鉄板運搬費		ton		1.000 ton	歩 A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,80kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0	1.000	ton	16,800	16,800	S 単 48号
	合 計				16,800	
	単 価				16,800	
	*** B 単 - 51号 ***					
000051	土壌分析試験費		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
S02116	土壌検査費用 28項目,,	1.000	式	216,450	216,450	S 単 18号
S02116	土壌検査試料採取費	1.000	式	48,000	48,000	S 単 19号
	合 計				264,450	
	単 価				264,450	
	*** B 単 - 52号 ***					
000052	付着強度試験 下地処理後		地点		1.000 地点	歩 A 当たり算出
S02116	付着強度試験(下地処理後) 短軸引張試験,1箇所あたり3点,,	1.000	地点	134,000	134,000	S 単 20号
	合 計				134,000	
	単 価				134,000	
	*** B 単 - 53号 ***					
000053	付着強度試験 表面被覆後		地点		1.000 地点	歩 A 当たり算出
S02116	付着強度試験(表面被覆後) 短軸引張試験,1箇所あたり3点,,	1.000	地点	134,000	134,000	S 単 21号
	合 計				134,000	
	単 価				134,000	
	*** B 単 - 54号 ***					
000054	圧縮強度試験(ポリマーセメントモルタル) JSCE-K 561,1回あたり3供試体		回		1.000 回	歩 A 当たり算出
S02116	圧縮強度試験(ポリマーセメントモルタル) JSCE-K 561,1回あたり3供試体,,	1.000	回	10,800	10,800	S 単 22号
	合 計				10,800	
	単 価				10,800	

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02047	*** S単 - 1号 *** 機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) 機械小運搬(二次製品、管類、セメント類) 陶管,150m未満		ton	6,409		歩A・単A
S02111	*** S単 - 2号 *** 水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 水槽(一般工用)[鋼板製簡易水槽] 容量5m3		供用日	633		歩A・単A
S02115	*** S単 - 3号 *** 交通誘導警備員B 交通誘導警備員B		人	14,994		歩A・単A
S02115	*** S単 - 4号 *** 普通作業員 普通作業員		人	24,072		歩A・単A
S02116	*** S単 - 5号 *** TS継手 TS継手 ソケット、φ75,、		個	575		歩A・単A
S02116	*** S単 - 6号 *** 接着剤 接着剤 TS接合用,、		kg	1,600		歩A・単A
S02116	*** S単 - 7号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管 硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m,、		本	3,590		歩A・単A
S02116	*** S単 - 8号 *** フィルター フィルター φ75用,、		個	670		歩A・単A
S02116	*** S単 - 9号 *** 路盤紙 (クラフト紙) 路盤紙 (クラフト紙)		m ²	38		歩A・単A
S02116	*** S単 - 10号 *** 洗浄水費 洗浄水費 高圧洗浄工,、		式	245,880		歩A・単A
S02116	*** S単 - 11号 *** スクリーニングス スクリーニングス 2.5mm～0mm,、		m ³	2,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 12号 *** 購入土 購入土 山土,、		m ³	2,900		歩A・単A
S02116	*** S単 - 13号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管 硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径250 長4.0m,、		本	15,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 14号 *** 硬質ポリ塩化ビニル管 硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径200 長4.0m,、		本	9,210		歩A・単A
S02116	*** S単 - 15号 *** 高密度ポリエチレン管 高密度ポリエチレン管 5.0m/本 φ600,、		本	105,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 16号 *** 継手 継手 高密度ポリエチレン管用,、		個	24,800		歩A・単A
S02116	*** S単 - 17号 *** トラック(クレーン装置付き) トラック(クレーン装置付き) 4～4.5t積 2.9t吊,、		日	10,200		歩A・単A
S02116	*** S単 - 18号 *** 土壌検査費用 土壌検査費用 28項目,、		式	216,450		歩A・単A
S02116	*** S単 - 19号 *** 土壌検査試料採取費 土壌検査試料採取費		式	48,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 20号 *** 付着強度試験(下地処理後) 付着強度試験(下地処理後) 短軸引張試験,1箇所あたり3点,、		地点	134,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 21号 *** 付着強度試験(表面被覆後) 付着強度試験(表面被覆後) 短軸引張試験,1箇所あたり3点,、		地点	134,000		歩A・単A
S02116	*** S単 - 22号 *** 圧縮強度試験(ポリマーセメントモルタル)					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	圧縮強度試験 (ポリマーセメントモルタル) JSCE-K 561,1回あたり3供試体,, *** S単 - 23号 ***		回	10,800		歩A・単A
S02116	試験施工費 試験施工費 高圧洗浄工,, *** S単 - 24号 ***		地点	246,000		歩A・単A
S02123	処分費 処分費 土砂 *** S単 - 25号 ***		m3	1,556		歩A・単A
S02123	処分費 処分費 廃プラスチック類 *** S単 - 26号 ***		m3	1,300		歩A・単A
S02124	運転手 (一般) 運転手 (一般) *** S単 - 27号 ***		人	23,766		歩A・単A
S03053	収縮継目 (ペイント塗装) 収縮継目 (ペイント塗装) 収縮継目処理 *** S単 - 28号 ***		m ²	2,207		歩A・単A
S06005	ドレーン工 (ワイプ・ホール取付) ドレーン工 (ワイプ・ホール取付) 型枠および鉄筋,底版,75mm,-,-, *** S単 - 29号 ***		箇所	2,602		歩A・単A
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管,600mm,なし *** S単 - 30号 ***		m	2,186		歩A・単A
S08042	砂利舗装工 (機械) 砂利舗装工 (機械) クワッド, C-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, なし, なし *** S単 - 31号 ***		m ²	739		歩A・単A
S14601	高圧洗浄工 高圧洗浄工 高圧洗浄工, 30Mpa *** S単 - 32号 ***		m ²	1,513		歩A・単A
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布, 15.00kg *** S単 - 33号 ***		m ²	1,569		歩A・単A
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付), 1,549.00kg *** S単 - 34号 ***		m ²	8,847		歩A・単A
S15003	耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 表土掘削, なし *** S単 - 35号 ***		m ²	65		歩A・単A
S15003	耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 表土埋戻, なし *** S単 - 36号 ***		m ²	67		歩A・単A
S15004	耕地復旧 (耕起) 耕地復旧 (耕起) 無 *** S単 - 37号 ***		m ²	25		歩A・単A
S16003	騒音・振動計測機器 [騒音計 (普通型)] 騒音・振動計測機器 [騒音計 (普通型)] 測定レベル ~ 130dB 測定周波数 20 ~ 8000Hz, 交替制補正対象外 *** S単 - 38号 ***		供用日	426		歩A・単A
S16003	騒音・振動計測機器 [振動レベル計] 騒音・振動計測機器 [振動レベル計] 測定レベル ~ 120dB 測定周波数 1 ~ 80Hz, 交替制補正対象外 *** S単 - 39号 ***		供用日	782		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置, バックホウ, 現地土, 0m3, 耐候性大型土のう袋 (1年対応), なし, なし *** S単 - 40号 ***		袋	7,637		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去, バックホウ, 0m3, , , , なし *** S単 - 41号 ***		袋	1,017		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 移設 (撤去・再設置), バックホウ, 0m3, , , , なし *** S単 - 42号 ***		袋	2,133		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 排水ポンプ運転 (小口径) 5, 作業時排水, 0以上 ~ 7未満, 発動発電機, あり *** S単 - 43号 ***		箇所	24,480		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転 (小口径) 排水ポンプ運転 (小口径) 10, 作業時排水, 0以上 ~ 7未満, 発動発電機, あり *** S単 - 44号 ***		箇所	48,801		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S18007	*** S単 - 44号 *** 排水ポンプ設置撤去 (小口径) 排水ポンプ設置撤去 (小口径) 口径 50mm,なし		箇所	17,389		歩A・単A
S18054	*** S単 - 45号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,140,1,あり		m ²	1,717		歩A・単A
S18054	*** S単 - 46号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,140,5,あり		m ²	634		歩A・単A
S18062	*** S単 - 47号 *** 土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去		m ²	740		歩A・単A
S19003	*** S単 - 48号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,80kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸)+現場(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	16,800		歩A・単A
S71111	*** S単 - 49号 *** 騒音・振動調査 騒音・振動調査 振動騒音同時調査		測線	281,624		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 50号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)		m ³	1,010		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 51号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満		m ³	229.3		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 52号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,		m ³	2,097		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 53号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし		m ³	264.6		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 54号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ハ' ッｸ約山積0.45m ³ (平積0.35m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.5km以下		m ³	2,748		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 55号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ハ' ッｸ約山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.5km以下		m ³	1,579		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 56号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ハ' ッｸ約山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,11.5km以下		m ³	1,813		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 57号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ハ' ッｸ約山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,19.0km以下		m ³	4,210		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 58号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模,ハ' ッｸ約山積0.28m ³ (平積0.2m ³),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,7.5km以下		m ³	2,296		歩A・単A
SA0142	*** S単 - 59号 *** SP 路床盛土 SP 路床盛土 4.0m以上,20,000m ³ 未満,無し,なし		m ³	384.8		歩A・単A
SA0268	*** S単 - 60号 *** SP 遮水シート張 SP 遮水シート張 遮水シート張,遮水シートA(厚1.0+10.0mm)		m ²	3,281		歩A・単A
SA0281	*** S単 - 61号 *** SP 吸出し防止材設置 SP 吸出し防止材設置 全面		m ²	1,043		歩A・単A
SA0301	*** S単 - 62号 *** SP 基礎碎石					

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02047	機械小運搬(二次製品、管類、ﾎﾞｯｸｽ類)		ton		1,000 日	歩 A 当たり算出
	機械小運搬(二次製品、管類、ﾎﾞｯｸｽ類)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	陶管,150m未満	150m未満 陶管		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)運搬距離区分 2)材料			深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01002	特殊作業員	0.570	人	27,234	15,523	
R01003	普通作業員	0.570	人	24,072	13,721	
M27984	不整地運搬車[ｸﾏﾗ型・ｶｰﾄﾞ式・ｸﾚﾝ装置付]	2.100	供用日	11,700	24,570	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	30.000	L	137	4,110	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,398	25,398	
	合 計				83,322	算出数量 13.000 ton
	単 価		ton		6,409	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02111	水槽(一般工用)[銅板製簡易水槽]		供用日		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	水槽(一般工用)[銅板製簡易水槽]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	容量5m3	M27942 容量5m3		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	633円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M27942	水槽(一般工用)[銅板製簡易水槽]	1.000	供用日	633	633	
	容量5m3					
	合 計				633	算出数量 1.000 各単位
	単 価				633	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員 B	1.000	人	14,994	14,994	
	合 計				14,994	算出数量 1.000 人
	単 価				14,994	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務ｺｰﾄﾞ 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,072	24,072	
	合 計				24,072	算出数量 1.000 人
	単 価				24,072	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02116	TS継手		個		1,000 各単位	歩 A 当たり算出
	TS継手 ソケット、φ75..			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第1工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96026		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96026	TS継手 ソケット、φ75	1.000	個	575	575	
	合 計				575	算出数量 1.000 各単位
	単 価				575	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	接着剤		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	接着剤 TS接合用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96003	接着剤 TS接合用	1.000	kg	1,600	1,600	
	合 計				1,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,600	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P05027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P05027	硬質ポリ塩化ビニル管 一般管VP 径75 長4.0m	1.000	本	3,590	3,590	
	合 計				3,590	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,590	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	フィルター		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	フィルター φ75用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96027		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96027	フィルター φ75用	1.000	個	670	670	
	合 計				670	算出数量 1.000 各単位
	単 価				670	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	路盤紙 (クラフト紙)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	路盤紙 (クラフト紙)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P28201		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P28201	路盤紙 (クラフト紙)	1.000	m ²	37.50	38	
	合 計				38	算出数量 1.000 各単位
	単 価				38	
	*** S単 - 10号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	洗浄水費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	洗浄水費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	高圧洗浄工					
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96019				
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96019	洗浄水費					
	高圧洗浄工	1.000	式	245,880	245,880	
	合 計				245,880	算出数量 1.000 各単位
	単 価				245,880	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	スクリーニングス		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	スクリーニングス			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2.5mm ~ 0mm					
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96025				
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96025	スクリーニングス					
	2.5mm ~ 0mm	1.000	m3	2,900	2,900	
	合 計				2,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,900	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	購入土		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	購入土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	山土					
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P96012				
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96012	購入土					
	山土	1.000	m3	2,900	2,900	
	合 計				2,900	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,900	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	薄肉管VU 径250 長4.0m					
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P05042				
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P05042	硬質ポリ塩化ビニル管					
	薄肉管VU 径250 長4.0m	1.000	本	15,800	15,800	
	合 計				15,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,800	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	硬質ポリ塩化ビニル管		本		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	薄肉管VU 径200 長4.0m					
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)地域資材単価コード (P)	P05041				
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P05041	硬質ポリ塩化ビニル管					
	薄肉管VU 径200 長4.0m	1.000	本	9,210	9,210	
	合 計				9,210	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,210	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第1工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 5.0m/本 Φ600, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96006		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96006	高密度ポリエチレン管 5.0m/本 Φ600	1,000	本	105,000	105,000	
	合 計				105,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				105,000	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	継手		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	継手 高密度ポリエチレン管用, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96007	継手 高密度ポリエチレン管用	1,000	個	24,800	24,800	
	合 計				24,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価				24,800	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	トラック(クレーン装置付き)		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック(クレーン装置付き) 4~4.5t積 2.9t吊, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96024		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96024	トラック(クレーン装置付き) 4~4.5t積 2.9t吊	1,000	日	10,200	10,200	
	合 計				10,200	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,200	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	土壌検査費用		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	土壌検査費用 28項目, ,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96008		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96008	土壌検査費用 28項目	1,000	式	216,450	216,450	
	合 計				216,450	算出数量 1,000 各単位
	単 価				216,450	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	土壌検査試料採取費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	土壌検査試料採取費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96009	土壌検査試料採取費	1,000	式	48,000	48,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				48,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				48,000	
	*** S 単 - 20号 ***					
S02116	付着強度試験（下地処理後）		地点		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	付着強度試験（下地処理後） 短軸引張試験,1箇所あたり3点,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96021	付着強度試験（下地処理後） 短軸引張試験,1箇所あたり3点	1.000	地点		134,000	
	合 計				134,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				134,000	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	付着強度試験（表面被覆後）		地点		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	付着強度試験（表面被覆後） 短軸引張試験,1箇所あたり3点,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96022	付着強度試験（表面被覆後） 短軸引張試験,1箇所あたり3点	1.000	地点		134,000	
	合 計				134,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				134,000	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	圧縮強度試験（ポリマーセメントモルタル）		回		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	圧縮強度試験（ポリマーセメントモルタル） JSCE-K 561,1回あたり3供試体,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96023		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96023	圧縮強度試験（ポリマーセメントモルタル） JSCE-K 561,1回あたり3供試体	1.000	回		10,800	
	合 計				10,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,800	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02116	試験施工費		地点		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	試験施工費 高圧洗浄工,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96010	試験施工費 高圧洗浄工	1.000	地点		246,000	
	合 計				246,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				246,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02123	処分費		m3		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	処分費 土砂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96001 土砂		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)単価の入力	1,556円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96001	処分費 土砂	1.000	m3	1,556	1,556	
	合 計				1,556	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,556	
	*** S 単 - 25号 ***					
S02123	処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	処分費 廃プラスチック類			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96005 廃プラスチック類		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	0円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96005	処分費 廃プラスチック類	1.000	m3	1,300	1,300	
	合 計				1,300	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,300	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02124	運転手 (一般)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (一般)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転労務区分 2)労務単価算定区分	運転手 (一般) 基 (A2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01022	運転手 (一般)	1.000	人	23,766	23,766	
	合 計				23,766	算出数量 1.000 人
	単 価		人		23,766	
	*** S 単 - 27号 ***					
S03053	収縮継目(ペイント塗装)		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	収縮継目(ペイント塗装) 収縮継目処理			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)処理区分	収縮継目処理		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	0.070	人	30,600	2,142	
R01003	普通作業員	0.810	人	24,072	19,498	
Y00004	諸雑費 2%	0.020		21,640	433	
	合 計				22,073	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		2,207	
	*** S 単 - 28号 ***					
S06005	ドレーン工(ワイブホール取付)		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	ドレーン工(ワイブホール取付) 型枠および鉄筋,底板,75mm,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)設置区分	型枠および鉄筋 底板		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)規格区分 (mm) 4)フィルター	75mm -		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	5)フィルター用中詰材 6)ワイブホール単価 (円/個)	- 1,740				
P10113	ワイブホール 75	10.000	個	1,740	17,400	
R01001	土木一般世話役	0.030	人	30,600	918	
R01003	普通作業員	0.320	人	24,072	7,703	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				26,021	算出数量 10.000 箇所
	単 価		箇所		2,602	
	*** S 単 - 29号 ***					
S07035	高密度ポリエチレン管機械布設		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管機械布設 高密度ポリエチレン管, 600mm, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 管の単価 (円 / m) 2) 管種区分	0円 高密度ポリエチレン管		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 管径区分 (mm) 4) 長期割引単価区分 (賃料機械)	600mm なし		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
P07101	高密度ポリエチレン管	100.000	m	0	0	
R01001	土木一般世話役	0.820	人	30,600	25,092	
R01002	特殊作業員	2.050	人	27,234	55,830	
R01003	普通作業員	2.980	人	24,072	71,735	
F08061	バックホウ [加圧型・クレーン・超低・排対型 (~ 2011)] 標準バックホウ容量 山積 0.45m ³ (平積 0.35m ³) 吊能力 2.9t	2.020	日	10,600	21,412	
P34029	軽油 バックホウ給油	43.000	L	137	5,891	
R01021	運転手 (特殊)	1.520	人	25,398	38,605	
	合 計				218,565	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,186	
	*** S 単 - 30号 ***					
S08042	砂利舗装工 (機械)		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	砂利舗装工 (機械) クラッシャー, C-40, 10cm, 2.5m 以上, 敷均し, 不要, なし, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 舗設材の種別 2) 規格	クラッシャー C-40		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 仕上がり厚さ 4) 敷均し幅	10cm 2.5m 以上		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	5) 施工区分 6) 舗装面仕上げ作業の必要性	敷均し 不要				
	7) 長期割引単価区分 (賃料機械) の選択 8) 単価 0 円区分 (舗設材)	なし なし				
J03106	クラッシャー C - 40 40 ~ 0mm (JIS 規格品)	11.600	m ³	3,020	35,032	
R01001	土木一般世話役	0.200	人	30,600	6,120	
R01003	普通作業員	0.620	人	24,072	14,925	
M02041	バックホウ [加圧型・排対型 (2次)] 標準バックホウ容量 山積 0.28m ³ (平積 0.2m ³)	2.500	時間	1,930	4,825	
P34029	軽油 バックホウ給油	15.000	L	137	2,055	
R01021	運転手 (特殊)	0.430	人	25,398	10,921	
	合 計				73,878	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		739	
	*** S 単 - 31号 ***					
S14601	高圧洗浄工		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	高圧洗浄工 高圧洗浄工, 30Mpa			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 2) 吐出圧力	高圧洗浄工 30Mpa		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	0.710	人	30,600	21,726	
R01002	特殊作業員	1.420	人	27,234	38,672	
R01003	普通作業員	2.130	人	24,072	51,273	
M28413	高圧洗浄機 [工用用・ガソリンエンジン駆動] 30Mpa	0.870	供用日	6,660	5,794	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	25.000	L	149	3,725	
Y00004	諸雑費 27%	0.270		111,671	30,151	
	合 計				151,341	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,513	
	*** S 単 - 32号 ***					
S14604	プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布 (表面被覆工) プライマー塗布,15.00kg		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	1) 施工区分 2) プライマー単価 (円/kg) 3) プライマー設計量 (kg/100m ²)	プライマー塗布 2,500円 15.00kg		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	1.270	人	30,600	38,862	
R01002	特殊作業員	1.270	人	27,234	34,587	
R01003	普通作業員	1.270	人	24,072	30,571	
P25211	プライマー 水路断面修復・表面被覆用	17.400	kg	2,500	43,500	
Y00004	諸雑費 9%	0.090		104,020	9,362	
	合 計				156,882	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		1,569	
	*** S 単 - 33号 ***					
S14606	表面被覆工 (吹付) 表面被覆工 (吹付) 表面被覆 (吹付),1,549.00kg		m ²		100.000 m ²	歩 A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 被覆材単価 (円/kg) 3) 被覆材設計量 (kg/100m ²)	表面被覆 (吹付) 266円 1,549.00kg		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役	0.870	人	30,600	26,622	
R01002	特殊作業員	4.350	人	27,234	118,468	
R01003	普通作業員	3.480	人	24,072	83,771	
R02005	左官	4.350	人	29,172	126,898	
P32205	水路補修材 ポ リアセメントモルタル	1,827.820	kg	266	486,200	
Y00004	諸雑費 12%	0.120		355,759	42,691	
	合 計				884,650	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		8,847	
	*** S 単 - 34号 ***					
S15003	耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 耕地復旧 (表土掘削・埋戻) 表土掘削, なし		m ²		1.000 日	歩 A 当たり算出
	1) 施工区分 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	表土掘削 なし		時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 月単位	
F08015	バックホウ [加圧型・超低・排対型 (～2014)] 標準バック容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	1.390	日	14,700	20,433	
P34029	軽油 バックホウ給油	88.000	L	137	12,056	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	25,398	25,398	
	合 計				57,887	算出数量 887.000 m ²
	単 価		m ²		65	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第1工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 35号 ***					
S15003	耕地復旧(表土掘削・埋戻)		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	耕地復旧(表土掘削・埋戻) 表土埋戻,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)長期割引単価区分(資料機械)	表土埋戻 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
F08015	ハッパ[刈-型・~超低・排対型(~2014)] 標準ハッパ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	1.370	日	14,700	20,139	
P34029	軽油 ハッパ給油	78.000	L	137	10,686	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,398	25,398	
	合 計				56,223	算出数量 842.000 m ²
	単 価		m ²		67	
	*** S単 - 36号 ***					
S15004	耕地復旧(耕起)		m ²		100.000	歩A 当たり算出
	耕地復旧(耕起) 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)石礫、雑物除去	無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
M35062	農用トラクタ[乗用・ハイ-型] 四輪駆動 22kw級(30PS)	0.290	時間	2,330	676	
P34029	軽油 ハッパ給油	0.800	L	137	110	
R01022	運転手(一般)	0.060	人	23,766	1,426	
Y00004	諸雑費 14%	0.140		2,212	310	
	合 計				2,522	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		25	
	*** S単 - 37号 ***					
S16003	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)]		供用日		1.000	歩A 当たり算出
	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 測定レベル~130dB測定周波数20~8000Hz,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が供用日のみ 2)交替制作業補正区分	M23121 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
M23121	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 測定レベル~130dB測定周波数20~8000Hz	1.000	供用日	426	426	
	合 計				426	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		426	
	*** S単 - 38号 ***					
S16003	騒音・振動計測機器[振動レベル計]		供用日		1.000	歩A 当たり算出
	騒音・振動計測機器[振動レベル計] 測定レベル~120dB測定周波数1~80Hz,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が供用日のみ 2)交替制作業補正区分	M23130 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
M23130	騒音・振動計測機器[振動レベル計] 測定レベル~120dB測定周波数1~80Hz	1.000	供用日	782	782	
	合 計				782	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		782	
	*** S単 - 39号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	大型土のう工 製作・設置,ﾊﾞｯｸﾙ,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応), なし,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工区分 2)施工機械区分 3)採取土区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3ノ袋) 6)大型土のう袋区分 7)単価 0 円区分(大型土のう袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	製作・設置 ﾊﾞｯｸﾙ 現地土 0.000 0.000m3 耐候性大型土のう袋(1年対応) なし なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,600	30,600	
R01002	特殊作業員	1.000	人	27,234	27,234	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,072	24,072	
Y00004	諸雑費	0.010		81,906	819	
P37005	耐候性大型土のう袋 耐候性大型土のう袋(1年対応)	34.000	枚	3,770	128,180	
F08064	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・後方超小旋回・ｸﾚｰﾝ・～超低・排(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	1.280	日	11,500	14,720	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	63.000	L	137	8,631	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,398	25,398	
	合 計				259,654	算出数量 34.000 袋
	単 価		袋		7,637	
	*** S 単 - 40号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩 A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾙ,,0m3,,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工区分 2)施工機械区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3ノ袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	撤去 ﾊﾞｯｸﾙ 0.000 0.000m3 なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,600	30,600	
R01002	特殊作業員	1.000	人	27,234	27,234	
Y00004	諸雑費	0.004		57,834	231	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.210	日	16,200	19,602	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾘｰ給油	101.000	L	137	13,837	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	25,398	25,398	
	合 計				116,902	算出数量 115.000 袋
	単 価		袋		1,017	
	*** S 単 - 41号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩 A 当たり算出
	大型土のう工 移設(撤去・再設置),ﾊﾞｯｸﾙ,,0m3,,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工区分 2)施工機械区分 4)購入土材単価(m3当たり) 5)購入土材数量(m3ノ袋) 8)長期割引単価区分(賃料機械)	移設(撤去・再設置) ﾊﾞｯｸﾙ 0.000 0.000m3 なし				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,600	30,600	
R01002	特殊作業員	1.000	人	27,234	27,234	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,072	24,072	
Y00004	諸雑費	0.002		81,906	164	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.520	日	16,200	24,624	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾙﾙ給油	110.000	L	137	15,070	
R01021	運転手 (特殊)					
		1.000	人	25,398	25,398	
	合 計				147,162	算出数量 69.000 袋
	単 価		袋		2,133	
	*** S 単 - 42号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径)			時間の制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	5. 作業時排水, 0 以上 ~ 7 未満, 発動発電機, あり			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 運転日数	5		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 排水方法	作業時排水		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 排水量 (m3/h)	0 以上 ~ 7 未満		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 動力源区分	発動発電機				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機 [G 駆動・ - 低騒音型]					
	定格容量 2kva	7.750	日	455	3,526	
P34001	ガソリン					
	J I S 2 号 レギュラースタンド	47.000	L	149	7,003	
R01001	土木一般世話役					
		0.200	人	30,600	6,120	
R01003	普通作業員					
		0.250	人	24,072	6,018	
Y00004	諸雑費					
		0.080		22,667	1,813	
	合 計				24,480	算出数量 1.000 箇所
	単 価				24,480	
	*** S 単 - 43号 ***					
S18006	排水ポンプ運転 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ運転 (小口径)			時間の制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	10. 作業時排水, 0 以上 ~ 7 未満, 発動発電機, あり			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 運転日数	10		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 排水方法	作業時排水		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 排水量 (m3/h)	0 以上 ~ 7 未満		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	4) 動力源区分	発動発電機				
	5) 長期割引単価区分 (賃料機械)	あり				
F02070	発動発電機 [G 駆動・ - 低騒音型]					
	定格容量 2kva	15.500	日	455	7,053	
P34001	ガソリン					
	J I S 2 号 レギュラースタンド	93.000	L	149	13,857	
R01001	土木一般世話役					
		0.400	人	30,600	12,240	
R01003	普通作業員					
		0.500	人	24,072	12,036	
Y00004	諸雑費					
		0.080		45,186	3,615	
	合 計				48,801	算出数量 1.000 箇所
	単 価				48,801	
	*** S 単 - 44号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去 (小口径)		箇所		1.000 箇所	歩 A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 (小口径)			時間の制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	口径 50mm, なし			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) ポンプ規格	口径 50mm		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	なし		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R01001	土木一般世話役					
		0.230	人	30,600	7,038	
R01003	普通作業員					
		0.430	人	24,072	10,351	
	合 計				17,389	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		17,389	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 45号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩 A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,140,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	140		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000,000	m ² 供用日	1,295	1,295,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000,000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2,900	人	27,234	78,979	
R01003	普通作業員	2,900	人	24,072	69,809	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ ～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3,310	日	10,500	34,755	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345,000	L	137	47,265	
R01021	運転手(特殊)	2,900	人	25,398	73,654	
	合 計				1,717,462	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		1,717	
	*** S 単 - 46号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000 m ²	歩 A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,140,5,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	140		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	5		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	200,000	m ² 供用日	1,295	259,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	200,000	m ²	354	70,800	
R01002	特殊作業員	2,900	人	27,234	78,979	
R01003	普通作業員	2,900	人	24,072	69,809	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ ～超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	3,310	日	10,500	34,755	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾙ給油	345,000	L	137	47,265	
R01021	運転手(特殊)	2,900	人	25,398	73,654	
	合 計				634,262	算出数量 1,000,000 m ²
	単 価		m ²		634	
	*** S 単 - 47号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100,000 m ²	歩 A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設～撤去			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	敷設～撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)土木安定用材の1m ² 当たり単価	600		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
P26102	土木安定用材(マット・シート類)	104,000	m ²	600	62,400	
R01003	普通作業員	0,480	人	24,072	11,555	
	合 計				73,955	算出数量 100,000 m ²
	単 価		m ²		740	
	*** S 単 - 48号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩 A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,80kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	)、基地(積込・取卸) + 現場(積込・取卸), , 0.0, 0.0			豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金 (円/ton)	基本運賃 (自動入力) 0円		深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	3) 製品長 4) 運搬距離 (片道)	12m 以内 80km まで				
	5) 計上方法 6) 積卸し計上区分	往復計上 計上する (敷鉄板)				
	7) 積卸し区分 (敷鉄板) 9) 冬期割増率 (実数)	基地 (積込・取卸) + 現場 (積込・取卸) 0.0				
	10) 深夜早朝割増率 (実数)	0.0				
P46608	仮設材輸送運賃料金 80km 以下 製品長 12m 以内	1.000	ton	13,800	13,800	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し + 現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				16,800	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		16,800	
	*** S 単 - 49号 ***					
S71111	騒音・振動調査		測線		1.000 測線	歩 A 当たり算出
	騒音・振動調査 振動騒音同時調査			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業区分	振動騒音同時調査		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
R04004	技師 (A) 外業	1.140	人	60,792	69,303	
R04004	技師 (A) 内業	0.620	人	60,792	37,691	
R04005	技師 (B) 外業	2.280	人	49,470	112,792	
R04005	技師 (B) 内業	1.250	人	49,470	61,838	
	合 計				281,624	算出数量 1.000 測線
	単 価		測線		281,624	
	*** S 単 - 50号 ***					
SA0102	SP 積込 (ルーズ)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 小規模 (標準)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 小規模 (標準)				
	単 価		m3		1,010	
	*** S 単 - 51号 ***					
SA0102	SP 積込 (ルーズ)		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 土量 50,000m3 未満			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
	1) 土質 2) 作業内容	土砂 土量 50,000m3 未満				
	単 価		m3		229.3	
	*** S 単 - 52号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外 (小規模), -, -,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無	土砂 上記以外(小規模) - -				
	単 価		m3		2,097	
	*** S 単 - 53号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 標準 無し 無し なし				
	単 価		m3		264.6	
	*** S 単 - 54号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ山積0.45m3(平積0.35m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し,19.5km以下		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ山積0.45m3(平積0.35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 19.5km以下				
	単 価		m3		2,748	
	*** S 単 - 55号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無 し,9.5km以下		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 9.5km以下				
	単 価		m3		1,579	
	*** S 単 - 56号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無 し,11.5km以下		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 ﾊﾞｯｸﾛｰﾄﾞ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	岡崎排水路第 1 工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m3		1,813	
	*** S 単 - 57号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模、ハ ック杓山積0.28m3(平積0.2m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む) 、無し、19.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	小規模 ハ ック杓山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 19.0km以下				
	単 価		m3		4,210	
	*** S 単 - 58号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模、ハ ック杓山積0.28m3(平積0.2m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む) 、無し、7.5km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	小規模 ハ ック杓山積0.28m3(平積0.2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 7.5km以下				
	単 価		m3		2,296	
	*** S 単 - 59号 ***					
SA0142	SP 路床盛土		m3		1,000 m3	歩 A 当たり算出
	SP 路床盛土 4.0m以上、20,000m3未満、無し、なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)施工幅員 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し なし				
	単 価		m3		384.8	
	*** S 単 - 60号 ***					
SA0268	SP 遮水シート張		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 遮水シート張 遮水シート張、遮水シートA(厚1.0+10.0mm)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)作業区分 2)遮水シート規格	遮水シート張 遮水シートA(厚1.0+10.0mm)				
	単 価		m ²		3,281	
	*** S 単 - 61号 ***					
SA0281	SP 吸出し防止材設置		m ²		1,000 m ²	歩 A 当たり算出
	SP 吸出し防止材設置 全面			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

近畿農政局

近畿農政局